PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 751/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Secretário de Obras Sr. Ernane Fonseca, que providencie a manutenção
dos postes de energia próximo ao Bar Maringá.

Solicito através dessa indicação a manutenção dos postes de energia e atenção especial para a região do
Bar Maringá, pois tem vários postes que não estão funcionando e a população necessita desta
iluminação, principalmente por conta dos adolescentes que voltam tarde da noite da escola.

 Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1697728751